
Zarządzenie Nr 18/OR/2020

Wójta Gminy Trzydnik Duży

z 09 października 2020 r.

w sprawie obsługi Interesantów w Urzędzie Gminy Trzydnik Duży.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2020 r. póz.713
t. jedn.) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. jedn. Dz.U.
z 2019 r., póz.1398 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ i
W celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się choroby COVID 19 oraz mając na względzie ochronę
zdrowia mieszkańców oraz pracowników Urzędu Gminy w Trzydniku Dużym , zarządzam zamknięcie
Urzędu Gminy Trzydnik Duży dla interesantów od dnia 09 października 2020 r. do odwołania.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


